
平成 28 年 8 月 23 日 

関 係 各 位 

 

   宮崎県体操協会      

体操・トランポリン委員会 

競技部長 稲留和成    

 

 

第 10 回全九州トランポリン競技選手権大会の御礼 

 

 

拝啓 晩夏の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 10 回全九州トランポリン競技選手権大会の開催にあたり、運営経費へのご援

助を頂くため、大会パンフレット掲載の広告協賛金をお願いしたところ、はなはだ勝手な

お願いにもかかわらず、快くご協力をいただき誠にありがとうございました。 

お陰さまをもちまして、第 10 回の記念大会に 151 名もの参加選手を迎えての開催となり

大変盛り上がった試合となりました。 

これもひとえに皆様方から頂きました絶大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し

上げます。今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をもっ

てお礼の挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 


